
LOKALA REGLER FÖR LANDERYDS GK, VESTERBY LINKS 2023  

 

Golf spelas enligt gällande Regler för Golfspel. Spel- och tävlingshandboken kapitel 1-3 samt 

följande Lokala regler och Tävlingsvillkor: 

 

LOKALA REGLER OCH TILLFÄLLIGA LOKALA REGLER 

Följande lokala regler gäller för allt spel på Landeryds GK, VESTERBY LINKS, om inte annat 

beslutats för en specifik tävling. Dessa finns i klubbhuset, vid startboxarna och på hemsidan 

(www.landeryd.se) Tidvis kan tillfälliga lokala regler gälla och dessa anslås på anslagstavlor 

vid klubbhuset och startboxarna. 

PLIKT FÖR BROTT MOT LOKAL REGEL (om inget annat sägs i den lokala regeln): 

Allmän plikt (förlust av hål i matchspel eller två slags plikt i slagspel). 

 

Out of bounds (Regel 18) 

Banans gräns definieras av vita pinnar.  

 

Pliktområden (Regel 17) 

1. Röda pliktområden definieras av röda pinnar eller plattor. 

2. Pliktområdet till vänster på hål 1, från tee till hitom bäcken, som bara är definierat på ena 

sidan sträcker sig oändligt. 

 

Lättnad för en boll i ett pliktområde (Regel 17.1d) 

Om en spelares boll är i det röda pliktområdet på hål 17, inklusive när det är känt eller så 

gott som säkert att den är i pliktområdet även om den inte hittas, har spelaren dessa 

lättnadsalternativ, vart och ett med ett slags plikt: 

- ta lättnad enl 17.1 eller 

- som ett extra alternativ, droppa den ursprungliga bollen eller en annan boll i 

droppzonen mellan vägen och vattnet nedanför tee. Droppzonen är ett 

lättnadsområde enligt Regel 14.3. 

 

Spelförbudszoner  

Områden definierat av blå pinnar med grön topp är en spelförbudszon som ska 

behandlas som onormalt banförhållande. Lättnad utan plikt för störande inverkan av 

spelförbudszonen måste tas enligt regel 16.1f. 

http://www.landeryd.se/


Skydd av unga träd 

Unga träd identifierade av stödpinne och/eller stamskydd är spelförbudszoner. Om 

en spelares boll ligger i eller vidrör ett sådant träd var som helst på banan, utom i ett 

pliktområde, eller om ett sådant träd och dess stöd ger störande inverkan på 

spelarens stans eller området för den avsedda svingen, måste spelaren ta lättnad enl 

Regel 16.1f. 

 

Onormala banförhållanden (inklusive oflyttbara tillverkade föremål) (Regel 

16.1)  

a. Alla områden som definieras av blå pinnar eller som omsluts av en vit linje. 

b. Områden i bunkrar där sand har förts bort av rinnande vatten, vilket gett upphov 

till djupa fåror genom sanden, är mark under arbete. 

c. Dräneringar täckta av sand, singel, grovt grus eller småsten på spelfältet är mark 

under arbete.   

d. Stora och hårda myrstackar på banan är, enligt spelarens val, lösa naturföremål 

som får tas bort enl regel 15.1 eller mark under arbete från vilken lättnad utan plikt 

är tillåtet enligt Regel 16.1. 

e. Mark under arbete inkluderar berg i dagen i områden som klippts till fairwayhöjd 

eller lägre.  

f. Gulsvarta 150-metersmarkeringar är oflyttbara tillverkade föremål. 

g. Vitmarkerade områden och oflyttbara tillverkade föremål som markeringen 

ansluter till, betraktas som ett och samma oflyttbara tillverkade föremål. 

 

 

Oflyttbara tillverkade föremål nära greener 

Lättnad från störande inverkan av ett oflyttbart tillverkat föremål får tas enligt Regel 16.1. 

Spelaren får ta lättnad om ett oflyttbart tillverkat föremål är på spellinjen och:  

• Inom två klubblängder från greenen och   

• Inom två klubblängder från bollen.  

Undantag –Det blir ingen lättnad enligt denna regel om spelaren väljer en spellinje som är 

uppenbart orimlig.  

 

 

Granskade av ÖGF 

Fastslagna av Landeryds GK maj 2023 


